
 

CONSIGLIO DIRETTIVO VERBALE N° 04 SEDUTA DELL’8 GIUGNO 2020 

51 
 

DELIBERA N° 35/2020 

RINNOVO ISCRIZIONE ALPL 2020 

 
 

Il Presidente 
 
Informa i presenti che ALPL ha inviato all’Ordine richiesta di versamento della quota di associa-
zione di nostra spettanza per l’anno 2020 che è pari ad € 1.148,85. 
 
Ritenuto utile per l’Ordine, sulla base dell’esperienza degli anni precedenti, mantenere tale iscri-
zione anche per quest’anno, invita ora i presenti a deliberare in merito. 
 

Il Consiglio Direttivo 

 

 Udita la relazione del Presidente; 
 Valutato la convenienza per l’Ordine di confermare l’iscrizione all’ALPL, dopo ampia di-

scussione all’unanimità; 

DELIBERA 

Di autorizzare gli uffici al versamento ad ALPL della somma di € 1.148,85 imputandola al Capi-
tolo Spese di Rappresentanza del Bilancio di Previsione 2020 che offre adeguata copertura. 

 

  


